
Fim do documento

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00004/2019

Às 14:20 horas do dia 16 de abril de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. CELSON DE JESUS MOREIRA COSTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Processo nº 6135/2018, Pregão nº 00004/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1 
Descrição: Lavagem de Veículo Automotivo 
Descrição Complementar: Contratação de serviços de apoio administrativo, com dedicação exclusiva de mão 
de obra, na categoria profissional de lavador de veículos (Auxiliar de Serviços Gerais - CBO 5143-20), com o 
fornecimento de materiais de limpeza, equipamentos (Anexos) e uniformes, de acordo com as necessidades do 
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, localizado nesta capital, conforme as especificações contidas no 
Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Meses 
Valor estimado: R$ 39.208,2700 Situação: Homologado 

Adjudicado para: ARE SERVICOS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 38.670,0000 , com valor negociado a
R$ 38.318,5200 . 

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/04/2019 
12:06:10 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARE SERVICOS 
LTDA., CNPJ/CPF: 11.873.594/0001-61, Melhor lance: R$ 

38.670,0000, Valor Negociado: R$ 38.318,5200

Homologado 16/04/2019 
14:20:51

CELSON DE 
JESUS MOREIRA 

COSTA 

Página 1 de 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

22/04/2019http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=779276&tipo=t


